
 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/2023 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768,  poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803.) i § 

15 Uchwały Nr XLVI/266/22 Rady Gminy Maków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2023 rok zarządza się, co następuje 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy          

1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 8.124,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.           

1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 46.495.528,12 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                  27.771.308,03 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości            18.724.220,09 zł.       

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 8.124,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia           

2.2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 52.266.619,80 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               27.954.598,14 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          24.312.021,66 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1990



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 33/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 24 maja 2023 r. 

Dochody budżetu na 2023 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

750  Administracja publiczna 122 465,33 0,00 34,36 122 499,69 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
67,98 0,00 34,36 102,34 

758  Różne rozliczenia 13 440 656,00 0,00 5 998,00 13 446 654,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

26 714,00 0,00 5 998,00 32 712,00 

852  Pomoc społeczna 266 359,00 0,00 2 092,00 268 451,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
26 970,00 0,00 2 092,00 29 062,00 

bieżące razem: 27 763 183,67 0,00 8 124,36 27 771 308,03 

majątkowe 

majątkowe razem: 18 724 220,09 0,00 0,00 18 724 220,09 

            

Ogółem: 46 487 403,76 0,00 8 124,36 46 495 528,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1990



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 33/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 24 maja 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 261 077,43 5 261 077,43 5 075 977,43 4 319 006,39 756 971,04 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,36 34,36 34,36 34,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 261 111,79 5 261 111,79 5 076 011,79 4 319 040,75 756 971,04 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 191 181,03 191 181,03 191 181,03 175 981,03 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,36 34,36 34,36 34,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 215,39 191 215,39 191 215,39 176 015,39 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 745 443,64 12 745 443,64 12 305 593,64 9 829 485,00 2 476 108,64 0,00 439 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 998,00 5 998,00 5 998,00 5 848,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 751 441,64 12 751 441,64 12 311 591,64 9 835 333,00 2 476 258,64 0,00 439 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 944 070,00 8 944 070,00 8 612 470,00 7 311 224,00 1 301 246,00 0,00 331 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 362,00 5 362,00 5 362,00 5 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 949 432,00 8 949 432,00 8 617 832,00 7 316 586,00 1 301 246,00 0,00 331 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 303 248,70 1 303 248,70 1 263 248,70 969 035,70 294 213,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 636,00 636,00 636,00 486,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 303 884,70 1 303 884,70 1 263 884,70 969 521,70 294 363,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 560 509,00 1 560 509,00 1 307 295,00 641 334,00 665 961,00 0,00 253 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 092,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 562 601,00 1 562 601,00 1 307 295,00 641 334,00 665 961,00 0,00 255 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 26 970,00 26 970,00 288,00 288,00 0,00 0,00 26 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 092,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 062,00 29 062,00 288,00 288,00 0,00 0,00 28 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 258 495,44 27 946 473,78 23 776 791,99 15 586 863,06 8 189 928,93 654 404,00 2 818 333,60 21 053,19 0,00 675 891,00 24 312 021,66 24 312 021,66 1 880 844,80 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 124,36 8 124,36 6 032,36 5 882,36 150,00 0,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 266 619,80 27 954 598,14 23 782 824,35 15 592 745,42 8 190 078,93 654 404,00 2 820 425,60 21 053,19 0,00 675 891,00 24 312 021,66 24 312 021,66 1 880 844,80 0,00 0,00 

                   Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1990


		2024-03-05T13:46:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




